
会員 各位

福井県中小企業家同友会

経営委員長 青木 克博

2012 年度 第 3 回経営学習会のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の委員会ですが、下記の日程にて開催いたします。

ますます厳しさを増す経営環境において、私たち中小企業が維持発展し続けるには、経

営者自身の自己変革と経営姿勢の確立、「企業変革」できる組織・「企業変革」し続けられ

る組織となることが大変重要だと考えます。

本年度は、企業変革支援プログラムステップ 2 に基づいて進めていきます。ステップ 2

では、会員企業の実践状況やレベルアップ目標が「見える化」されていることで経営の考

え方だけでなく具体的に何をすればいいのかを問いかけあう場となるようディスカッショ

ンしていきましょう。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いただけますよう、宜しくお

願い申し上げます。ゲスト参加も歓迎ですので、会の内外を問わずお知り合いとお誘い合

わせの上ご参加ください。

敬具

記

日 時 7 月 19 日（木） １９：００～

場 所 福井県中小企業家同友会 事務局

福井市北四ッ居１丁目３４－１９ 電話（0776）54－9699

※参考文献：企業変革支援プログラム STEP1・STEP2・経営指針作成の手引き・

人を生かす経営

FAX 返信（0776）54－9991

ガッツリ学ぼう！

ocu
Com

 PDF Trial

www.pd
fwiza

rd.c
om
新

第

□ 参加します □ 参加しません

お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

会員候補をご紹介下さい！ お名前：

会社名： 住 所：

役 職： TEL： FAX：

希望する対応：

3 回経営学習会にD


